Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”
assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso VII do parágrafo 3º do artigo 180 do
Regimento Interno Cameral, REQUEREM que seja dispensada as formalidades legais de tramitação
da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de
lei Ordinária nº 084/2025 em que: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A REPASSAR, MEDIANTE
CELEBRAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO COM A CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE MARILÂNDIA
– CDL.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 25 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320034003500340032003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 25/11/2025 15:48

Checksum: 5EC33869D6E99C5745070D1D96454A47531B30DA76F5A64247855113A76F1E84

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 25/11/2025 17:42

Checksum: C3AE86FBA05ED31121BEBFC6221E0F24AACC5BB52D2F07AAD47818258EDAC358

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 25/11/2025 19:10

Checksum: 8FC4BFF8A4C31CC7C22DE4B7AB5DC9D27F0E234A438D6D5A5C7866BBCBA3550A

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 26/11/2025 09:14

Checksum: 28B62440EDB35FD677CB3D1D1E0BD341D607595DDFB330CFBC8B7420DC778BD3

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 26/11/2025 11:11

Checksum: 39780694C9001969BA49CDE54998BB0F111CFA6E27559AA90691727F287280E8

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 26/11/2025 11:32

Checksum: C17896B53B3AA0591E9DC5DBA28C976616B9E2986774185912D0C1EEA0FEB5E3

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 26/11/2025 11:41

Checksum: 69FFDF09B95F3F4B104783D8EF63E84B6C8A2E52A0233F4F599ACDA45705C7C7

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 26/11/2025 11:52

Checksum: DE115D8C0C2545DC566F6246FA5EBF391461B1BC18930A49D415F89CEFDB669B

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 26/11/2025 16:01

Checksum: 0F7A1DC1BEC08B235FCEFE939D144028C97C08E2AEB17206A91093EF693D19DA

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.